REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L01423028L
2. Data e Regjistrimit 23/02/2010
3. Emri i Subjektit VELESHICA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2010
6. Kohézgjatja Nga: 29/01/201009/01/2045
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tir?ne TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati Deja
Shpk, Kati 1

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi, operimi dhe transferimi 1 hidrocentraleve
Veleshica 1, Veleshica 2, Veleshica 3, Veleshica 4,
Veleshica 5, Veleshica 6, Sllove dhe Bjeshke, tek Autoriteti
Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne
pune, prodhimi, furnizimitransmetimi,  shperndarja,
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, ne baze te kesaj
Kontrate Kongensioni.( Nuk lejohet asnje lloj tjeter
veprimtarie tregtare perveg atyre qe ushtrohen ne kuader te
kesaj kontrate).

10. Administratori/ét

Carlo Francioni

10.1 Afati'i emérimit Nga: 20/03/2014 Deri: 20/03/2019
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét MECAMIDI
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100.00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) ’

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: VELESHICA ENERGY

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682020790

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i1 autorizimit

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin ¢ dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-347336-02-10

HISTORIKUTREGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403834-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
20.03.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise Z.Ubaldo
Baglionidhe emerimin e Z.Carlo Francioni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Carlo Francioni'') Nga data
"20/03/2014 Ne daten "'20/03/2019
eshte larguar administratori: (""Ubaldo Baglioni'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC35940-A8FE-4354-AE96-0E912186F831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26502F2-D916-43A0-B71F-7ED66E2C8917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9363FFA-A22A-414B-91B1-D084E6F3DBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0DDEB4-2356-451C-A491-D743BF747B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31F320F-06FC-4601-86B4-00F9F4F69176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C62B1DB-BFC7-4449-B795-A82A5F2363CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4A4C23-5461-4F56-B6AD-ECD180FE65C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4A4C23-5461-4F56-B6AD-ECD180FE65C0
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25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-574496-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitjeté metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

12/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-866612-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilangi viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga-asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-129762-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2014

Lista e.Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-199881-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BA6C25-FAEC-47B0-8FB4-48FB39E66BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E25C6F-D719-499E-A45C-84AF89B4EB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14FF88B-A5FF-4D3A-8574-8BDD4D2554D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76CBFEA-7A3A-4615-8813-CC7EF5184CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76CBFEA-7A3A-4615-8813-CC7EF5184CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEC3B92-4BAD-4D73-A4B0-FC4D02A3837E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC46EA1-53C0-41C0-8140-67B6018750F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82B36AD-0EB9-421A-A50F-E680E77FE288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF4A16A-08D7-44EF-B107-57ED83D8E695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF4A16A-08D7-44EF-B107-57ED83D8E695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315D157C-8995-445F-8583-78DE60BF536C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7131726-4519-461E-B527-92222E88AFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC697ABE-DF43-41CA-A58B-A56D7C02CCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0099BB-9E00-42BE-8322-DDE10EF86B84
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-488441-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 11.12.2015, ku eshte vendosur: Te
kryeje blerjen e 20% te kuotave te kapitalit te shogerise "POLISTAMP SYSTEM" S.R.L
ne faliment sipas vendimit te gjykates se Arezzo-s ( Itali) date: 04.06.2015. Depozitimi i
Kontrates se Transferimit te Kuotave Nr.60.940 Rep. date:23.12.2015, ndermjet pales
shitese "POLISTAMP SYSTEM" dhe bleresit Z.Carlo Francioni ne cilesine e
administratorit te shogerise "ADVAISOR.C.ENERGY™".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("ADVAISOR.C.ENERGY") , Vlera e
Kontributit ishte (""60.000,00") u be ("'80.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ADVAISOR.C.ENERGY") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""60,00") u be ("'80,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ADVAISOR.C.ENERGY") , Numri i
aksioneve ishte '60,00") u be ("'80,00")

eshte larguar ortaku: ("POLISTAMP SYSTEM")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-496468-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate shitje pjesesh kapitali dt. 10.12.2015 Nr.
rep 1300 dhe Nr. kol 266/1 per transferimin dhe shitjen e kuotave te kapitalit te Shogerise
si dhe vendimet e Asambleve per ndryshimin dhe transferimin e koutave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("ADVAISOR.C.ENERGY") , Vlera e
Kontributit ishte ("'80.000,00") u be (""20.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ADVAISOR.C.ENERGY") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""80,00") u be (""20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ADVAISOR.C.LENERGY") , Numri i
aksioneve ishte ("'80,00") u be (""20,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE18E45-0D34-45A4-96A7-0A5AD004BA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75BD00B-DA23-46BB-B637-79B685729519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7453AA11-B7EE-48B0-8C7B-F6EFB4356408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1048DA-0469-47CF-94E7-9C3F38A8A097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B744E4A5-B6E0-4D96-9E6A-A77B977DE611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E5CC80-30CC-487C-B63B-F0EEEDFBE4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E5CC80-30CC-487C-B63B-F0EEEDFBE4C9
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eshte shtuar ortaku: ("MECAMIDI") Numri i aksioneve "'80,00
Pergindja ne kapital ''80,00 Kontributi ne para ''80.000,00
eshte larguar ortaku: ("ENERGIA & TERRITORIO")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-545950-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
08.01.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 20% te kuotave te kapitalit nga
shogeria "ADVAISOR.C.ENERGY" shpk ne favor te shogerise " MECAMIDI".
Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.12 Rep., Nr.9/1 Kol., date 11.01.2016. Depozitimi i
aktit leshuar nga Ministria e Energjise dhe Industrise Nr.8038/5 , date 08.02.2016 ku eshte
vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("ADVAISOR.C.ENERGY")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MECAMIDI") , Vlera e Kontributit
ishte (’80.000,00") u be ("'100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MECAMIDI") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ('80,00") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MECAMIDI") , Numri i aksioneve
ishte ('80,00") u be ("'100,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-805583-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E447B9-D9A4-429C-AEF6-3DB152C14E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E447B9-D9A4-429C-AEF6-3DB152C14E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D8E75C-DC95-4A5B-A1E0-3FB20DB1B8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE164F54-D1A9-407A-BD96-495E3EEBC0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A83931-D86B-45BF-9F7F-6114FE19D70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4247C25-2225-43DD-BC73-CCDF9D89A921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A9B17C-B0AE-4740-85B7-1FF76E90FCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEBD19A-EC5A-4B84-9B80-4E1935D08F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8740734-90D3-418B-B226-86FCBCE1553F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4049082D-9293-42E8-A522-8C89DEAC550D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4049082D-9293-42E8-A522-8C89DEAC550D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F54BF43-9600-478D-AF65-F1FC995BCF27
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-860982-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-413232-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Daté: 23/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886D46FF-C511-4553-8FC0-72546C8B8B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846A6792-15D2-47AB-A4BD-BD8B3ACFDB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD332BB-647C-48DD-AB94-E53ACFFB80FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EE66D6-1968-413D-B769-3FA84EC39D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7109A2-F0EB-496F-BE75-BA0D7EBE19A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2DF3CE-4C6D-4380-9911-CF006CA6D5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04106916-4927-4E1E-82F4-D27035433BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43741025-C00D-40D5-AAD1-F367EF47389D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43741025-C00D-40D5-AAD1-F367EF47389D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA958D-460C-49EF-896B-341C1AD10442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF717A3-E3A7-41DF-925D-38342BE985D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F03D4C-C789-45B2-AED8-4C73C0619B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42AAE9A-1FDE-46D1-81FA-BED2A9C919A9

